ĐƠN VỊ:........................

	Mẫu số C11- HD

	ĐỊA CHỈ:.......................

Phụ lục 02.2

HỢP ĐỒNG GIAO KHOÁN
Số: …………..

-    Căn cứ:……………………………………………………………………...
-    Căn cứ:……………………………………………………………………...
   Hôm nay, ngày …….. tháng………. năm ……………….tại:.......................
……………………………………………………………..chúng tôi gồm có:

BÊN GIAO KHOÁN:
     Ông (bà) : ……………………………………………………………………...
     Chức vụ: ………………………………………………………………………
     Địa chỉ: ………………………………………………………………………..
     Mã số thuế: ……………………………………………………………………

BÊN NHẬN KHOÁN:
     Ông (bà) : ……………………………………………………………………..
     Chức vụ: ………………………………………………………………………
     Địa chỉ: ………………………………………………………………………..
     Mã số thuế: ……………………………………………………………………
Cùng ký kết hợp đồng giao khoán, cụ thể như sau:
1. Những điều khoản chung về hợp đồng
· Nội dung hợp đồng: ………………………………………………………..
· Thời gian thực hiện hợp đồng: …………………………………………….
· Giá trị hợp đồng: …………………………………………………………..
· Phương thức thanh toán tiền: ……………………………………………...
· Xử phạt các hình thức vi phạm hợp đồng: ………………………………...
2. Trách nhiệm và quyền lợi của bên nhận khoán
	.......................................................................................................................
3. Trách nhiệm và quyền lợi của bên giao khoán
	.......................................................................................................................

Hợp đồng này được lập thành….… bản, mỗi bên giữ…… bản

		ĐẠI DIỆN BÊN NHẬN GIAO KHOÁN
      (Ký, họ tên)
	ĐẠI DIỆN BÊN GIAO KHOÁN
(Ký, họ tên)